



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Görükle Yerleşkesi
16059 Nilüfer, BURSA/TÜRKİYE



Telefon: **0 (224) 294 24 85**



Web Sitesi: <http://uludag.edu.tr/shmyo>



E-Posta: shmyo@uludag.edu.tr



Instagram: [@bursauludagshmyo](https://www.instagram.com/bursauludagshmyo)



Twitter / X: [@BursaSHMYO](https://twitter.com/BursaSHMYO)



Youtube: [@BursaUludagSHMYO](https://www.youtube.com/BursaUludagSHMYO)

Tarihçe

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 03.06.1985 tarihli uygunluk yazısı ile açılmış olan Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu; **Hemşirelik, Tıbbi Laboratuvar, Radyoloji programları ile 07 Ekim 1985 tarihinde eğitim-öğretime başlamıştır.**

Yüksekokulun mevcut programlarına; **1990-1991 eğitim-öğretim yılında Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik programı, 1992-1993 eğitim-öğretim yılında da Ebelik programı eklenmiştir.**

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ile Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan 22.11.1996 tarihli protokol çerçevesinde Bursa Uludağ Üniversitesi'ne bağlı olarak kurulan Sağlık Yüksekokulu, 1997-1998 eğitim öğretim yılında lisans düzeyinde Hemşirelik ve Ebelik bölümleri ile eğitime başladığından Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesinde faaliyette bulunan **iki yıllık önlisans Hemşirelik ve Ebelik programları kapatılmıştır.**

Meslek Yüksekokulumuzun mevcut programlarına, **2001-2002 eğitim-öğretim yılında Anestezi Teknikerliği programı, 2009-2010 eğitim-öğretim yılında ise, Paramedik programının eklenmesi** sonucunda program sayısı **beşe yükselmiştir.**

Meslek Yüksekokullarının program adlarının yeniden düzenlenmesi üzerine Yükseköğretim Kurulu'nun; 15.04.2009 tarihli toplantısında alınan karar ile programlarımız **Tıbbi Laboratuvar Teknikleri, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri, Anestezi** ismini almıştır. Daha sonrasında 08.04.2010 tarihli toplantıda alınan karar ile de Paramedik programı **İlk ve Acil Yardım** ismini almıştır.

Meslek Yüksekokulumuz bünyesinde **Evde Hasta Bakımı, Yaşlı Bakımı ile Dezenfeksiyon, Sterilizasyon ve Antisepsi programları açılmış ancak öğrenci alımı yapılmamıştır.**

Sağlık sektöründe yardımcı sağlık personeline duyulan ihtiyaca yönelik nitelikli eleman yetiştirmek amacıyla kurulan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'nda, **ülke koşullarına uygun bilgili ve becerili sağlık teknikeri yetiştirilerek, dallarında önlisans diploması verilmektedir.**

Meslek Yüksekokulu eğitim-öğretimini **Görükle Yerleşkesi'ndeki binasında sürdürmektedir.** Derslerin uygulama ve laboratuvar çalışmaları okulumuzdaki laboratuvarlarda, **İyi Hekimlik Uygulamaları ve Simülasyon Merkezi (USİM)'nde ve Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin ilgili birimlerinde yapılmaktadır.**

Misyonumuz, sağlık sektöründeki yardımcı sağlık personeline duyulan ihtiyaca yönelik olarak, Atatürk İlke ve İnkılapları doğrultusunda ülkesine karşı görev ve sorumluluk bilincine sahip, ulusal ve uluslararası sağlık standartlarında hizmet verebilecek, çağdaş, akılcı, takım çalışmasına yatkın, bilgili ve becerikli sağlık teknikerleri yetiştirmektir.

Vizyonumuz, sağlık sektöründeki yardımcı sağlık personeli eğitimi alanında ulusal ve uluslararası düzeyde saygın ve tercih edilen, değişim ve yenilikçiliğe önder olan, rekabet gücüne sahip, mensubu olmaktan gurur duyulan öncü bir eğitim kurumu olmaktadır.

Meslek Yüksekokulumuzda kadrolu **1 Profesör, 2 Doçent, 2 Doktor Öğretim Üyesi, 3 Öğretim Görevlisi Doktor ve 4 Öğretim Görevlisi** vardır.



Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

Mezunlar; kamu ve özel sağlık kurum ve kuruluşlarında **“Radyoloji Teknikeri”** unvanı ile çalışırlar. İstihdam edilebilecek alanlar Sağlık Bakanlığı'na bağlı kamu ve özel yataklı/yataksız tedavi kurumlarının Radyoloji üniteleri ve Tıbbi Görüntüleme Merkezleridir. Hastalığın teşhisi için istenmiş olan **direkt filmler, Bilgisayarlı Tomografi, Manyetik Rezonans, Mamografi gibi birimlerde veya ışın tedavisi gören hastaların cihazlarının hazırlanmasında, uygulanmasında ve Nükleer Tıp bölümünün çeşitli ünitelerinde** hizmet verirler. Kamu Personel Seçme Sınavı'na göre **Sağlık Teknikeri** olarak atanabilmektedirler.



Anestezi

Mezunlar; kamu ve özel sağlık kuruluşlarında **“Anestezi Teknikeri”** unvanı ile çalışırlar. Sağlık kurum ve kuruluşlarının **Anesteziyoloji ve Reanimasyon ünitelerinde** hastaların ameliyat öncesi hazırlanmasında, **anestezi ve analjezi uygulamalarında gerekli donanımların hazırlığı ve kullanımı, uygulamalar sırasında hayati fonksiyonların takibi ve kayıtlarının tutulması, özel hasta ve ameliyat türlerinde anestezi uygulamalarında** hizmet verirler. Kamu Personel Seçme Sınavı'na göre **Sağlık Teknikeri** olarak atanabilmektedirler.



İlk ve Acil Yardım

Mezunlar; kamu ve özel kuruluşlarında **“Paramedik”** unvanı ile çalışırlar. Sağlık kuruluşları başta olmak üzere acil sağlık hizmeti veren kuruluşların bünyesinde görev yaparlar. İstihdam alanları; **Sağlık Bakanlığı'na bağlı kamu ve özel sağlık kuruluşlarının Acil Servisleri, 112 Acil İstasyonları, 112 Komuta Merkezleri, Özel Ambulans hizmetleri vb.** birimleridir. Kamu Personel Seçme Sınavı'na göre **Sağlık Teknikeri** olarak atanabilmektedirler.



Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

Mezunlar; kamu ve özel kuruluşlarında **“Tıbbi Sekreter”** unvanı ile çalışırlar. Sağlık Bakanlığı'na bağlı kamu ve özel tedavi kurum ve kuruluşlarının **poliklinik ve klinik bilgi işlem hizmetlerinde, hasta kayıt ve kabulünde, insan kaynakları ve istatistik birimlerinde ve merkezi tıbbi arşiv hizmetlerinde** çalışabilmektedirler. Kamu Personel Seçme Sınavı'na göre **Sağlık Teknikeri** olarak atanabilmektedirler.



Tıbbi Laboratuvar Teknikleri

Mezunlar; kamu ve özel sağlık kurum ve kuruluşlarında **“Tıbbi Laboratuvar Teknikeri”** unvanı ile çalışırlar. Mezunlar bireysel olarak çalışma yetkisine sahip olmayıp; Sağlık Bakanlığı'na bağlı kamu ve özel yataklı/yataksız tedavi kurumlarının **Biyokimya, Mikrobiyoloji, Histoloji, Hematoloji, Seroloji, Patoloji, Parazitoloji, Nöföfizyoloji, Odiyometri Laboratuvarları, Tüp Bebek ve Kan Merkezlerinde** çalışabilmektedirler. Ayrıca ilaç firmalarının ve gıda sektörünün **mikrobiyoloji araştırma birimlerinde, üniversitelerin araştırma birimlerinde** tekniker olarak görev yaparlar. Kamu Personel Seçme Sınavı'na göre **Sağlık Teknikeri** olarak atanabilmektedirler.



Burs Olanakları

YKS'de ilk 10 tercihinde Meslek Yüksekokulumuzun programlarına yer veren ve ilgili programa ilk 3 sırada yerleşen öğrencilere öğrenim süreleri boyunca karşılıksız burs verilecektir. Meslek Yüksekokulumuzun burs olanakları ile ilgili bilgilendirmeye Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzundan erişebilirsiniz.